
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0035339/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada fs. 1, por el Ing. Agr. Edgardo Mario ANDREU, Leg.
Nº 20.764, Director de Departamento de Producción Animal de la Cátedra de la FCA-
UNC, por la cual solicita autorización para realizar el “Curso de Capacitación a
Productores Ganaderos sobre el manejo del rodeo de cría”, a llevarse a
cabo en la Ciudad de Cruz del Eje – Provincia de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por  ello,

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar y tomar conocimiento de la participación de los siguientes
docentes en el desarrollo del “Curso de Capacitación a Productores
Ganaderos sobre el manejo del rodeo de cría”:

Ing. Agr. Edgardo Mario ANDREU, Leg. Nº 20.764
Ing. Agr. Alejandro O. CARRANZA, Leg. Nº 27.034
Ing. Agr. Francisco R. CARRANZA, Leg. Nº 35.128
Ing. Agr. Franco E. ANDREU, Leg. Nº 48.729

El mismo se llevará a cabo en la Ciudad de Cruz del Eje – Provincia de Córdoba,
estando destinado a: productores ganaderos del departamento de Cruz del Eje, en
las siguientes fechas:

CRONOGRAMA:

FECHA NUMERO  DE TEMATICA



ENCUENTROS
22 de Agosto 1º encuentro Categorías y manejo

12 de septiembre 2º encuentro Instalaciones y trabajo a corral

10 de Octubre 3º encuentro Pasturas y forrajes conservados

7 de Noviembre 4º encuentro Condición Corporal y Aplomos

5 de Diciembre 5º encuentro Planificación Forrajera

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a la Secretaria General, Extensión y Asuntos
Académicos. Cumplido comuníquese a los interesados. Cumplido, Archívese.

 


	numero_documento: RD-2019-416-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 6 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-05T13:10:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-06T15:31:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-06T15:31:16-0300
	GDE UNC




